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Ważne informacje

Instrukcja montażu

Instrukcja montażu wskazuje sposób prawidłowego montażu sedesu inteligentnego.
Przed montażem należy się dokładnie z nią zapoznać.

Ikonki i ich znaczenie

Niebezpieczeństwo Wskazuje na zagrożenie poważnych obrażeń, a nawet śmierci.

Uwaga Praktyki postępowania nie zagrażające obrażeniami ciała.

Proszę przeczytać instrukcje zawarte w tym rozdziale

Adresaci instrukcji i kwalifikacje instalatorów

Ten sedes inteligentny z armaturą wodną może być montowany tylko przez wykwalifikowanych 
hydraulików. Montaż instalacji elektrycznej mogą wykonywać wyłącznie wykwalifikowani 
elektrycy.

Instrukcje dotyczące bezpieczeństwa

Uwaga Uszkodzenie urządzenia i/lub utrata właściwości użytkowych

* Należy przestrzegać krajowych/regionalnych norm i lokalnych przepisów dot. montażu.

Uwaga Uszkodzenie urządzenia spowodowane zamarzaniem wody

* Zabrania się instalowania sedesów inteligentnych w pomieszczeniach z ryzykiem zamarzania 
wody. Temperatura wewnątrz pomieszczenia nie może spadać poniżej 4 °C.

Uwaga Uszkodzenie urządzenia spowodowane kondensacją pary

* �Po przeniesieniu sedesu inteligentnego ze środowiska o niskiej temperaturze do pomieszczenia 
o wysokiej temperaturze, na początku należy na kilka godzin odłączyć zasilanie.

Zabrania się demontażu poszczególnych podzespołów

Niebezpieczeństwo Niebezpieczeństwo śmiertelnego porażenia prądem elektrycznym!

* �Jeśli przewód zasilający jest uszkodzony, jego wymiany może dokonać tylko pracownik 
techniczny producenta lub wykwalifikowany elektryk.

* Urządzenie musi być prawidłowo uziemione.
* �Stała instalacja elektryczna musi być wyposażona w przeciwporażeniowe urządzenie 

zabezpieczające z rozłączaniem całkowitym przez rozwarcie styków w warunkach przepięcia 
kategorii III, zgodnie z zasadami wykonywania instalacji elektrycznych.

* �Powierzchnia przekroju przewodów stałej instalacji elektrycznej powinna wynosić 1 - 2,5 mm 
kwadratowych.

* �Należy zadbać, aby końcówka przewodu uziemiającego kabla zasilającego była o 10 mm 
dłuższa od końcówki przewodu napięciowego (L) i przewodu zerowego (N).

Uwaga

* Jako jednostkę długości w instrukcji montażu przyjęto milimetr (mm).
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Wykaz części

Zestaw wkrętów  
mocujących

Płytka montażowa Wspornik pilota Pilot zdalnego sterowania

Zawór odcinający 
doprowadzenia wody

Przewód zasilania  
elektrycznego z wtyczką

Przewód zasilania elektrycznego

Ścienna podkładka ochronna Zestaw śrub  
do montażu muszli

Instrukcja montażu  
+ Podręcznik użytkownika

Instrukcja 
montażu 

Podręcznik 
użytkownika

Rura odpływu wody

Elastyczny wąż 
doprowadzający wodę

Złączka elektryczna Zespół filtrujący

Pilot zdalnego sterowania

Uwaga 
Montaż pilota zdalnego sterowania

* Montażu pilota zdalnego sterowania można dokonać dopiero po zamontowaniu sedesu
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Narzędzia do montażu (nie objęte dostawą)

Rysunek techniczny

Wariant montażu nr 1

Piła

Poziomnica

Klucz nastawny

Obcinacz do drutów

Pisak

Wkrętaki

Pistolet  
z uszczelniaczem

Ostry nóż

Linijka

Taśma miernicza

Pilnik
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Do sprawdzenia przed montażem 
1. �Miejsce montażu sedesu 

powinno być wyposażone w wąż 
doprowadzający wodę.

2. �Miejsce montażu sedesu powinno 
być wyposażone w przewód 
zasilania prądem elektrycznym.

3. „*“ Zalecany wymiar wąż  
doprowadzający 

wodę
przewód zasilania  

prądem elektrycznym

1-1

NIEBEZPIECZEŃSTWO 
Wykonanie tych czynności należy powierzyć profesjonalistom.

W celu zapewnienia dodatkowej ochrony zaleca się zainstalowanie w obwodzie zasilającym wyłącznika 
różnicowo-prądowego (RCD) o znamioonowym prądzie roboczym nieprzekraczającym 30 mA.



5

1-2

1-4

1-6

1-8

1-3

1-5

1-7

1-9

otworzyć zawór 
na 10 sekund

L: brązowy N: niebieski

żółto-zielony
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L: brązowy

N: niebieski

żółto-zielony

1-10

1-12

1-14

1-16

1-11

1-13

1-15

1-17
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Otwarty

1-18

1-20

1-22

1-24

1-19

1-21

1-23
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Wariant montażu nr 2
Do sprawdzenia przed montażem 
1. �Miejsce montażu sedesu powinno być wyposażone 

w zawór odcinający dopływ wody.

2. �Miejsce montażu sedesu powinno być wyposażone 
w gniazdo zasilania prądem elektrycznym.

3. „*“ Zalecany wymiar

 
NIEBEZPIECZEŃSTWO

Wykonanie tych czynności należy powierzyć 
profesjonalistom.

otworzyć zawór  
na 10 sekund

2-2

2-4

2-6

2-1

2-3

2-5

2-7
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L: brązowy

L: brązowy

N: niebieski

N: niebieski

żółto-zielony

żółto-zielony

2-8

2-10

2-12

2-14

2-9

2-11

2-13

2-15
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Otwarty

2-16

2-18

2-20

2-22

2-17

2-19

2-21

2-23
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Montaż pilota zdalnego sterowania
„*“ Zalecany wymiar

3-2

3-1

3-3


